Chi sé giatiéu dung, chi sé gia vang va dé la My thang Mét nam 2012

Don vi tinh: %

CHi SO GIA TIEU DUNG

Hang &n va dich vu an uéng
Trong dé: Luwong thuc
Thuc pham
An ubng ngoai gia dinh
D6 ubng va thube la
May mac, giay dép va mi nén
Nha & va vat liéu xay dyng
Thiét bi va dé dung gia dinh
Thuéc va dich vu y té
Giao théng
Bwu chinh vién théng
Giao duc
Van hoa, giai tri va du lich

D dung va dich vu khac

CHI SO GIA VANG
CHi SO GIA PO LA MY

Thang 01 nam 2012 so vai:

Ky gbc Thang 01 Thang 12

2009 nam 2011 nam 2011
138,86 117,27 101,00
152,03 123,02 101.01
150,16 116.16 99.86
153,87 125.73 101.41
148,24 122.35 100.96
128,26 110,33 101.17
128,87 113,07 101.97
149,04 117,73 101.71
120,04 109,96 100.96
111,10 105,70 100.25
136,85 118,86 100.66
88,18 97,92 99.99
149,28 117.05 100.02
116,95 108,44 100.93
133,73 112,63 101.00
221,72 119,66 96,38
121,77 102,62 100,05




